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LIQUIDACION DEL CREDITO

ANGELA MARIA LONDONO ORJUELA, mayor de edad y vecina del Municipio de
Quimbaya Quindio, identificada con la cedula de ciudadania numero 25.026.785 expedicia
en Quimbaya Quindio, portadora de la tarjeta profesional de Abogado numero 267.861,
actuando como apoderada de la parte demandante, respetuosamente me permito presentar
la liquidacion del crédito de conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso,

de la siguiente manera como se expone en el siguiente cuadro:

NUMERO FECHA VIGENCIA INTERES INTERES LIQUIDACION DEL CREDITO INTERESES
RESOLUCION | RESOLUCION DESDE HASTA CORRIENTE | DE MORA CAPITAL DIAS | INTERES DE MORA ACUMULADOS
1788 28/12/2015 01/01/2016 | 31/03/2016 19,68% 29,52% $ 156.000,00 90 $11.512,80 $11.512,80
0334 29/03/2016 01/04/2016 | 30/06/2016 20,54% 30,81% $ 312.000,00 90 $24.031,80 $35.544,60
0811 28/06/2016 01/07/2016 | 30/09/2016 21,34% 32,01% $ 468.000,00 90 $37.451,70 $72.996,30
1233 29/09/2016 01/10/2016 | 31/12/2016 21,99% 32,99% $ 624.000,00 90 5 51.456,60 $124.452,90
1612 26/12/2016 01/01/2017 | 31/03/2017 22,34% 33,51% $ 780.000,00 90 $65.344,50 $18¢.797,40
0488 28/03/2017 01/04/2017 | 30/06/2017 22,33% 33,50% $ 936.000,00 90 $78.378,30 $268.175,70
0907 30/06/2017 01/07/2017 | 31/08/2017 21,48% 32,22% $1.092.000,00 | 60 $58.640,40 $326.816,10
1155 30/08/2017 01/09/2017 | 30/09/2017 21,15% 31,73% $1.248.000,00 | 30 $32.994,00 $355.810,10
1298 29/09/2017 01/10/2017 | 31/10/2017 21,15% 31,73% $1.248.000,00 | 30 $32.994,00 $392.804,10
1447 27/10/2017 01/11/2017 | 30/11/2017 20,96% 31,44% $1.248.000,00 | 30 $32.697,60 $425.501,70
1619 29/11/2017 01/12/2017 | 31/12/2017 20,77% 31,16% $1.248.000,00 | 30 $32.401,20 $457.902,90
1890 28/12/2017 | 01/01/2018 | 31/01/2018 | 20,69% 31,04% $1.248.000,00 | 30 $32.276,40 $490.179,30
0131 31/01/2018 | 01/02/2018 | 28/02/2018 | 21,01% 31,52% $1.248.000,00 | 30 $32.775,60 $522.954,90
0259 28/02/2018 | 01/03/2018 | 31/03/2018 | 20,68% 31,02% $1.248.000,00 | 30 $32.260,80 $555.215,70
0398 28/03/2018 | 01/04/2018 | 30/04/2018 | 20,48% 30,72% $1.248.000,00 | 30 $31.948,80 $587.164,50
0527 27/04/2018 01/05/2018 | 31/05/2018 20,44% 30,66% $1.248.000,00 30 $31.886,40 $619.050,90
0687 30/05/2018 | 01/06/2018 | 30/06/2018 | 20,28% 30,42% $1.248.000,00 | 30 $31.636,80 $65(.,687,70
0820 28/06/2018 | 01/07/2018 | 31/07/2018 | 20,03% 30,05% $1.248.000,00 | 30 $31.246,80 $681.934,50
0954 27/07/2018 | 01/08/2018 | 31/08/2018 | 19,94% 29,91% $1,248.000,00 | 30 $31.106,40 $713.040,90
1112 31/08/2018 01/09/2018 | 30/09/2018 | 19,81% 29,72% $1.248.000,00 | 30 $30.903,60 $743.944,50
1294 28/09/2018 01/10/2018 | 31/10/2018 | 19,63% 29,45% $1.248.000,00 | 30 $30.622,80 $774.567,30
1521 31/10/2018 01/11/2018 | 30/11/2018 | 19,49% 29,24% $1.248.000,00 | 30 $30.404,40 $804.971,70
1708 29/11/2018 | 01/12/2018 | 31/12/2018 | 19,40% 29,10% $1.248.00000 |30 | $30.264,00 $835.235,70

—4



18'72 27/12/2018 | 01/01/2019 | 31/01/2019 | 19,16% 28,74% $1.248.000,00 | 30 ] $29.889.60
NUMERO FECHA VIGENCIA INTERES INTERES LIQUIDACION DEL CREDITO i .
RESOLUCON | RESOLUCION | DESDE HASTA CORRIENTE | DE MORA | CAPITAL DIAS | INTERES DE M INTERESES
0111 31/01/2019 | 01/02/2019 | 28/02/2019 | 19,70% 29,55% $1.248.000,00 | 30 P ORA | ACUMULADOS
0263 28/02/2019 | 01/03/2019 | 31/03/2019 | 19,37% 29,06% $ 1.245.001;,00 30 $ 30:211'?; :::::::'35:
0389 29/03/2019 | 01/04/2019 | 30/04/2019 | 19,32% 28,98% $1,248.00000 | 30 | § 30'139:20 sgss.m,m
0574 30/04/2019 | 01/05/2019 | 31/05/2019 | 19,34% 29,01% $1.248.00000 | 30 | $30.170,40 sgss,m,m
0697 30/05/2019 | 01/06/2019 | 30/06/2019 | 19,30% 28,95% $1.248.000,00 | 30 | $30.108,00 51.01.5_49,1 10
0829 28/06/2019 01/07/2019 | 31/07/2019 | 19,28% 28,92% $1.248,000,00 | 30 $30.076,80 $1.0 :s.ssa:m
1018 31/07/2019 01/08/2019 | 31/08/2019 | 19,32% 28,98% $1.248.000,00 | 30 $30.139,20 $1.076.708,10
1145 30/08/2019 01/09/2019 | 30/09/2019 | 19,32% 28,98% $1.248.000,00 | 30 $30.139,20 $1.106.847,30
1293 30/09/2019 01/10/2019 | 31/10/2019 | 19,10% 28,65% $1.248.000,00 | 30 $29.796,00 $1.136.643,30
1474 30/10/2019 01/11/2019 | 30/11/2019 | 19,03% 28,55% $1.248.000,00 | 30 $29.686,80 $1.166.330,10
1603 29/11/2019 01/12/2019 | 31[/12/2019 | 18,91% 28,37% $1.248.000,00 | 30 | $29.499,60 $1.195.829,70
1768 27/12/2019 01/01/2020 | 31/01/2020 | 18,77% 28,16% $1.248.000,00 | 30 $29.281,20 $1.225.110,90
0094 30/01/2020 01/02/2020 | 29/02/2020 | 18,06% 27,09% $1.248.000,00 | 30 $28.173,60 § 1.253.284,50
0205 27/02/2020 01/03/2020 | 31/03/2020 | 18,95% 28,43% $1.248.000,00 | 30 $29.562,00 $1.282.846,50
0351 27/03/2020 01/04/2020 | 30/04/2020 | 18,69% 28,04% $1.248.000,00 | 30 $29.156,40 $1.312.002,90
0437 30/04/2020 01/05/2020 | 31/05/2020 | 18,19% 27,29% $1.248.000,00 | 30 $ 28.376,40 $1.340.379,30
0505 29/05/2020 01/06/2020 | 30/06/2020 | 18,12% 27,18% $1.248.000,00 | 30 $ 28.267,20 $1.268.646,50
0605 30/06/2020 01/07/2020 | 31/07/2020 | 18,12% 27,18% $1.248.000,00 | 30 $ 28.267,20 $ 1.,96.913,70
0685 31/07/2020 01/08/2020 | 31/08/2020 | 18,29% 27,44% $1.248.000,00 | 30 $ 28.532,40 $ 1.425.446,10
0769 28/08/2020 01/09/2020 | 30/09/2020 | 18,35% 27,53% $1.248.000,00 | 30 $ 28.626,00 $ 1.454.072,10
0869 30/09/2020 01/10/2020 | 31/10/2020 | 18,09% 27,14% $1.248.000,00 | 30 $ 28.220,40 $1.482.292,50
RESUMEN:
Capital $.1.248.000,00
Intereses $.1.482.292,50
Total $.2.730.292,50
TOTAL $2.730.292.

Asi las cosas, el demandado adeuda a la fec
1.482.292 por concepto de intereses, para un to

ha $ 1.248.000 por concepto de capital y
tal de $ 2.730.292.

entamente,
L‘Lﬂu s AW O
C ELA MARJA LONDONO ORJUELA

25.026.785 de Quimbaya Quindio
T.P 267861




